
MESTO KOMÁRNO
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno

Miesta na umiestňovanie volebných plagátov v meste Komárno počas volebnej 
kampane pre voľby prezidenta Slovenskej republiky, konaného 

dňa 16. marca 2019, v súlade s VZN Mesta Komárno číslo 27/2015 o vymedzení miest 
na umiestňovanie volebných plagátov v znení neskorších predpisov 

(VZN Mesta Komárno číslo 10/2017 a VZN Mesta Komárno číslo 4/2018)

Informačné tabule
Číslo 1 Miesto 1 Kandidáti

1. Dl. Komáromi Kacza A. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
B. Ivan Zuzula, RNDr., CSc.
C. Štefan Harabin, JUDr.
D. František Mikloško, RNDr.

2. Rákócziho ul. A. Marian Kotleba, Ing. Mgr.
B. Bohumila Tauchmannová, Ing.
C. Béla Bugár, Ing.
D. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.

3. Ul. gen. Klapku A. Martin Daňo
B. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.
C. Zuzana Čaputová, Mgr.
D. Róbert Švec, Mgr.

4. Vodná ul. - Komenského ul. A. Robert Mistrík, Dr. Ing.
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD.
C. Milan Krajniak, Bc.
D.

5. Družstevná ul. A. Béla Bugár, Ing.
B. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
C. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.
D. Zuzana Čaputová, Mgr.

6. Hradná ul. A. Štefan Harabin, JUDr.
B. Bohumila Tauchmannová, Ing.
C. Róbert Švec, Mgr.
D. Milan Krajniak, Bc.

7. Eótvosova ul. - Svätojánska ul. A. Robert Mistrík, Dr. Ing.
B. Marian Kotleba, Ing. Mgr. 
č. Martin Daňo
D. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.

8. Ul. E.B. Lukáča A. Ivan Zuzula, RNDr., ČSc.
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD. 
č. František Mikloško, RNDr.
D.

9. Nám. M.R. Štefánika A. Martin Daňo
B. Maroš Šefčovič, JUDr., PhD. 
č. Juraj Zábojník, Dr. Ing., PhD.
D. Eduard Chmelár, doc. Mgr., PhD.

10. Mederčská ul. A. Štefan Harabin, JUDr.
B. Béla Bugár, Ing.
č. Robert Mistrík, Dr. Ing.
D. Róbert Švec, Mgr.



11. Nám. Kossutha - Damjanichova ul. A. József Menyhárt, PaedDr., PhD.
B. Ivan Zuzula, RNDr., CSc.
C. Bohumila Tauchmannová, Ing.
D. František Mikloško, RNDr.

12. Nová Stráž - Hlavná ul. A. Milan Krajniak, Bc.
B. Zuzana Čaputová, Mgr.
C. Marian Kotleba, Ing. Mgr.
D.

Komárno 12. februára 2019

MgK Béla Keszegh
primátor mesta

Poznámka:

Informačné tabule v počte 12 kusov sú obojstranné, t.z., že na každej informačnej tabuli 
bude vymedzené miesto na vylepovanie volebných plagátov 4 kandidátov, na každej strane 
informačnej tabule budú 2 kandidáti.
Na území mesta pre každého kandidujúceho budú vyhradené 3 plochy.

Vyvesené;
Zvesené;


